湘盟发〔2014〕20号

民盟湖南省委

2014年职业教育论文征文评选结果公告

中国民主同盟湖南省委员会2014年职业教育征文已于日前结束。经专家评审，沈言锦《全面深化职教体制改革，构建职教体系新模式》等6篇论文，被评为优秀论文，并代表民盟湖南省委参加民盟第二届教育论坛。

特此公告

    附件：民盟湖南省委2014年职业教育论文征文获奖论文

                    中国民主同盟湖南省委员会

                        2014年7月3日

附件

民盟湖南省委

2014年职业教育论文征文获奖论文

一等奖

《全面深化职教体制改革，构建职教体系新模式》

作者：沈言锦  湖南汽车工程职业学院

二等奖

《在本转职改革背景下加强职教师资队伍建设力度》

作者：梁平，湖南幼儿师范高等专科学校副教授

《关于职业教育与专业学位研究生教育的对接与融合的建议》

作者：钱娜  湖南铁路科技科技职业技术学院副教授

三等奖

《深化职业教育综合改革 加快构建现代职业教育体系的对策建议》

作者：郭广军  娄底职业技术学院
《转变政府职能  建立健全职业教育新模式》

作者：何敏  长沙商贸旅游职业技术学院
《职业教育管办评分离，实现职业教育良性发展》
作者：易常文  民盟娄底技师学院支部
	民盟湖南省委                         2014年7月3日印发

中国民主同盟湖南省委员会文件

- 2 -
- 1 -